
TERMO ADITIVO 001 P.P 022/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: GINOCLÍNICA CLÍNICA MÉDICA EIRELI-ME, 

CNPJ Nº 24.104.309/0001-90, Contrato Administrativo nº. 06.22.1/2018, Referência: Pregão Presencial 022/2018, Objeto: REALIZAÇÃO DE EXAMES DE 

ULTRASONOGRAFIA. Aditivo visando a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato firmado entre as partes por mais 90 (Noventa) Dias, a partir da assinatura do 

presente Aditivo, NOVA VIGÊNCIA 02/08/2019 – ASSINATURA 03/05/2019. Puxinanã, 03 de Maio de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03

TERMO ADITIVO 001 P.P 027/2018.

 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ / FELIPE GURGEL COUTINHO - CONTRATADO: PAULIANO LAMEC MATIAS DOS SANTOS-ME, 

CNPJ Nº 06.125.670/0001-10, Contrato Administrativo nº. 06.27.1/2018, Referência: Pregão Presencial 027/2018, Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA E ASSESSORIA DA GESTÃO DAS EQUIPES DE APOIO DO CRAS, BOLSA FAMÍLIA, SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE 

VÍNCULOS. Aditivo visando a PRORROGAÇÃO do prazo de vigência do Contrato firmado entre as partes por mais 120 (Cento e vinte) Dias, a partir da assinatura do 

presente Aditivo, NOVA VIGÊNCIA 12/09/2019 – ADIÇÃO DE 25% DO VALOR INICIALMENTE CONTRATADO, RESULTANDO O ACRÉSCIMO DE R$ 7.950,00 

(SETE MIL, NOVECENTOS E CINQEUNTA REAIS), ASSINATURA 13/05/2019. Puxinanã, 13 de Maio de 2019.

MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ

ANO MMXIX               PUXINANÃ – PARAÍBA                EDIÇÃO EXTRA             MAIO/2019               Nº. 01

Órgão Oficial do Município 

criado pela Lei Municipal nº. 

81, de 02 de dezembro de 

1974.

Publicado no Diário Oficial do 

Estado em 14 de dezembro de 

1974.

MENSÁRIO

OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ

CNPJ 09.001.744/0001-03


